Estância Turística de Ibiúna, usando das atribuições conferidas por Lei,

Faz Saber que a Câmara Municipal da Estância Turística de Ibiúna aprovou
e ele sanciona e promulga a seguinte Lei:

Art. 10 - Fica o Poder Executivo autorizado a abrir um crédito suplementar
por excesso de arrecadação, no montante de R$ 14.000.000,00 (quatorze milhões de reais),
conforme detalhamento abaixo especificado:

02.01.01 - Gabinete do Prefeito
3.390.3904.122.7002.2003 Outros ServoTere. Peso Jurídica .

02.02.01 - Assessoria de Governo
3.3.90.3004.122.7006.2003 Material de Consumo .
3.3.90.9204.122.7006.2003 Despesas de Exercícios Anteriores .

[...]

3.3.90.3906.181.8001.2044 Outros ServoTere. Peso Jurídica .

Total das Suplementações .

F.257
F.259
F.265

F.282
F.284

100.000,00
100.000,00
210.000,00

100.000,00
150.000,00

14.000.000,00

Art. 2° - Para cobertura do crédito adicional autorizado pelo artigo 1°, no
montante de R$ 14.000.000,00 (quatorze milhões), serão consideradas os prováveis excesso de
arrecadação mencionados no ofício n° 77/2014 - da Secretaria Municipal de Controle e
Arrecadação.

1.1.1.2.02.01 Imposto Predial e Territorial Urbano .
1.1.1.2.08.00 Imposto SIA Transmissão de Bens "Intervivos" .